
 
 
 
 

IBRÁNY VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
10/2009.(IV. 03.)KT. 

R e n d e l e t e  
F0 

 
 
 

Az I. kategóriájú játéktermek létesítésének és működésének feltételeiről 
 

 
Ibrány Város Önkormányzat a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján  az I. kategóriájú játéktermek létesítésének és 
működésének feltételeiről a következő rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 

(1) Ibrány Város közigazgatási területén nem létesíthető I. kategóriába tartozó játékterem a  
mellékletben meghatározott utcákban. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, s rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is 
alkalmazni kell. 
 
 
Ibrány, 2009. március 24. 
 
    Berencsi Béla   Bakosiné Márton Mária  
    polgármester     jegyző 
 
 
 
 
 
 

1. sz. melléklet 
Ady Endre utca 
Árpád utca 
Lehel utca 
Szabolcs utca 
Szegfű utca 
Bocskai utca 
Bem utca 
Dózsa Gy. utca 
Óvoda utca  
 
 
 


